

Motorsportens unge er stærkt forsømt

Hvorfor kan man ikke her i Kastrup-Tårnby kommunalbestyrelse se, at der i kommunen er en gruppe unge mennesker, der er stærkt forsømt, nemlig dem hvis interesse ligger i motorsporten, især motor-cross og speedway. Et stykke jord, hvor man kunne udfolde sig, ville for disse unge være lykken.

Trods flere ansøgninger til kommunalbestyrelsen om tilladelse til at benytte arealer som man har fundet egnet i A. M. C. K. har der indtil nu kun været tomme løfter, som man igen har trukket tilbage.

Her er det for en gangs

skyld ikke dyre og kostbare bevillinger, der er tale om, men lidt velvillighed og forståelse for denne gruppe unge. Der er fra ledelsen i Amager Motor Cykel Klub gjort et stort og tidskrævende arbejde, fine resultater er opnået trods dårlige træningsforhold i de løb, man har deltaget i, løb der er blevet afholdt på knallert-baner i andre kommuner, der har set at her kunne der virkelig gøres noget for at få mange unge på knallert væk fra vejene, og samlet et sted under fornuftig ledelse. Det er jo ikke kun den tid, der bliver brugt til at køre på bane

og til løb, de unge er beskæftiget, meget mere tid bliver brugt til at skille, reparere og samle køretøjet i, og penge skal tjenes ved forskellige jobs for at få så godt materiel som muligt.

Skulle Amager ikke være så stort, at der også kunne blive plads til denne gruppe, man bør vide at fra en knallert-bane bliver der ikke evig og altid larmet, som nogle grundejere måske tror, når man er en organiseret klub, bliver der kun tale om nogle få timer et par gange om ugen, resten af tiden vil gå med de før nævnte beskæftigelser,

tidspunkterne kunne jo eventuelt fastsættes i samråd med nærmeste naboer, så generne bliver så små som muligt.

Vågn nu op, I folkevalgte, som sidder i kommunalbestyrelsen, og se at her kan gøres noget uden vi skatteydere skal op med pungen og betale som f. eks. 40.000 kr. til et uforståeligt male-ri, til udsmykning af en skoles festsal.

Mor til et medlem i

A. M. C. K.

D. Olsen
Smedekærvej

DET VIL VI GODT SIGE „AMAGER” PÅ

3,50 kr. pr. dag - det må da være trykfejl

I Amager Bladet af 31. maj læser man, at Tårnby kommunalbestyrelse har bevilget kr. 3.50 pr. dag til de unge mennesker fra A. M. c. k., der har besluttet at deltage i turen og stævnet på Bornholm i juli måned. Men det må da være en trykfejl; der skulle da have stået kr. 35,00 pr. dag - ikke? Hvis det kun er bemeldte kr. 3.50, så gad jeg nok se, hvad de mange pen-

ge skal bruges til, der er jo ikke engang nok til morgenmad til de unge mennesker.

Noget ganske andet er, hvorfor vil man ikke bevilge jord til de unge mennesker til en træningsbane. - Man skal da ikke komme og fortælle os her på Amager, at de støjer for meget. For det første, deres maskiner skal være støjdæmpede, ellers får de overho-

vedet ikke lov at deltage i de løb, der bliver afholdt rundt i landet. For det andet, man tager jo ikke hensyn til støjen, når man anlægger lejligheder lige ud til motorvejen, for slet ikke at tale om den infernalske støj, vi alle sammen må leve med som naboer til luft-havnen.

Vågn dog op, kommunalbestyrelse, tag en tur rundt til omegnskommunerne, f. eks.

Gladsaxe, Herstederne, Rødovre, Lyngby for at se, hvor og hvordan man der hjælper de unge mennesker, der ikke vil køre for stærkt på deres knallerter på vejene, hvis de ellers kunne få deres fartbehov dækket ved afløb på banen, som for Amagers vedkommende skal og må komme hurtigst muligt.

Mor til medlem af A. M. c. k.
Else Nielsen,
Almegård Allé.